lVIуници пальное бюджетное общеобразовательн ое уч режден ие
Музыкально-ryманитарный лицей им. Щ. Аюшеева

прикАз

от 7 октября2022 t,ль 53

Об орzанuзацuu рабоmы по

форлtuрованuю функцuонально й ?рLмоmносmu

На основании приказа

Улан - Удэ от 04.|02022

Комитета по образованию Администрации г.

Jф 879 (Об утверждении плана работы по

формированию функциональной грамотности у обучающихся г. Улан - Удэ>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Гfuан

грамотности

- JиаmеJйаmuческая zрсlJиоmносmь - МорозоваИ.Е., Новокщенова М.А.

- елобальньле ко.lипеmенцuu - Савина М.В., Полынцева Е.В.

- креаmuвносmь - Акулова О.С, Жимбуе

работы по формированию функциональной

2. Утвердить методические группы по формированию функциональной

грамотности в следующем составе:

- чumаmельская zpaшomrtocmb - Соколова

- есmесmвенно - научная ZраJиоmносmь -

Ю.М., Гармаева Ю.П.

Тоневицкая Н.В., Намдыкова

Щиректор С.Б. Грешилова